
Vysvětlení a úprava zadávací dokumentace – nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce – otevřené nadlimitní řízení 
Název: „Modernizace silnice II/366 Pohledy (včetně průtahu obcí) - Křenov křižovatka s II/368, I., II. a III.etapa“ 

Zadavatel: Pardubický kraj, IČO: 70892822, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
Stránka 1 z 2 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 11 
podle §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel Pardubický kraj 

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822 

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz  

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: Modernizace silnice II/366 Pohledy (včetně průtahu obcí) - Křenov křižovatka 
s II/368, I., II. a III.etapa 

Druh zakázky / řízení: stavební práce / nadlimitní zakázka / otevřené nadlimitní 

Zahájení řízení: dne 06.01.2021 odesláním oznámení do VVZ 

 

V Mostě, dne 1.3 2021 

 

 

1) Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 26.02.2021 ve 12:33:45 hod. žádost jednoho 
z dodavatelů, na kterou podává následující odpověď. 

Dotaz: „Ve „Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8“ byl aktualizován výkaz výměr I.etapy. Byla přidána položka poplatku za skládku 
ve stavebním objektu SO 901b POMOCNÁ STAVBA - ÚPRAVA OBJÍZDNÉ TRASY PŘED STAVBOU. Ve 
„Vysvětlení zadávací dokumentace č. 9“ v přiloženém výkazu výměr I.etapy tato položka chybí. Uchazeč se domnívá, že poslední zveřejněný 
výkaz výměr I. etapy není aktuální. Dodá zadavatel aktuální výkazy výměr?.“. 

 

2) Zadavatel obdržel prostřednictvím e-mailu dne 26.02.2021 v 11:27 hod. žádost jednoho z dodavatelů, na 
kterou podává následující odpověď. 

Dotaz: „Dne 26.2. byly zveřejněny následující dodatečné informace: 

 

Dokument: „F5 SOUPIS PRACÍ.zip“ obsahuje soupisy prací ve formátu XLS a XML pro všechny etapy – včetně etapy I. . – tzn. 
Soupis pro etapu I. Je zveřejněn 2x! a to v nestejné podobě. 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/
mailto:advokat@hebky.cz


Vysvětlení a úprava zadávací dokumentace – nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce – otevřené nadlimitní řízení 
Název: „Modernizace silnice II/366 Pohledy (včetně průtahu obcí) - Křenov křižovatka s II/368, I., II. a III.etapa“ 

Zadavatel: Pardubický kraj, IČO: 70892822, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
Stránka 2 z 2 

V jedné verzi obsahuje SO 901b v oddíle 0 dvě položky. 

V druhé verzi obsahuje tři položky (jedna byla doplněna v dod.info č.8)  

Jaká verze soupisu prací platí? 

Dotaz č. : 

Všechny verze soupisů prací I. + II.etapy obsahují SO 901c. ten byl však dodatečnými informacemi zařazen jen do etapy III. 

 Jak má uchazeč správně postupovat při vyplnění soupisů? 

Uvádět nulovou cenu? 

Vymazat množství v SO 901c pro 1+2.etapu? 

Nebo bude nový soupis prací?“. 

 

3) Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 1.3.2021 v 9:30:00 hod. žádost jednoho 
z dodavatelů, na kterou podává následující odpověď. 

Dotaz: „Zadavatel uveřejnil v dod. informaci č. 9 rozpočet ve formátu xml. pouze k I.etapě, chybí ještě ve formátu xml. uveřejnit nový 
položkový rozpočet etapy II. Děkujeme za doplnění.“. 

 

4) Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 1.3.2021 v 10:19:56 hod. žádost jednoho 
z dodavatelů, na kterou podává následující odpověď. 

Dotaz: „V dodatečných informacích č. 9 zadavatel zveřejnil soupisy prací (.zip), které nezahrnují poslední dodatečné informace, a 
samostatně soupis prací I. etapy (.xml). Soupis I. etapy ve složce .zip se neshoduje se samostatně přiloženým soupisem prací I. etapy (.xml). 
Žádáme zadavatele o jednoznačné stanovení soupisů prací, které má uchazeč ocenit.“. 

 

 

Odpověď na žádosti ad 1) až 4): Pro vyloučení všech pochybností zadvatel současně s tímto vysvětlením 
uveřejňuje aktuální verze soupisů pro všechny 3 etapy. Ohledně SO901C stále platí dříve zveřejněná 
informace - tento SO tedy nechť je naceněn v rámci III. etapy, u ostatních pak ponechat položky nulové.  

 

Zadavatel současně uveřejňuje soubor: „Vysvětlení č. 11 SOUPIS PRACÍ.zip“ 

 

S ohledem na shora uvedené vysvětlení a doplnění soupisů prací zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek tak, že tato nově končí dne 5.3. 2021 ve 23.59 hod. 

 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 

v z. Pardubického kraje 


		2021-03-01T20:37:15+0100
	Mgr. Ing. Robert Hebký




